UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – UnB
   INSTITUTO DE LETRAS – IL
    DEPARTAMENTO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS E TRADUÇÃO – LET
   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA TRADUÇÃO – POSTRAD

Resultado parcial

Edital DPG Nº 0006/2021

AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO
MATRICULADOS EM CURSOS STRICTO SENSU

A  Comissão  de  Seleção  de  Bolsas  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Estudos  da

Tradução torna público o resultado parcial do Edital n. 0006/2021, na seguinte ordem

de prioridade, por número de matrícula:

1ª colocação: 21/0017406;

2ª colocação: 20/0079379;

3ª colocação: 21/0017392.

Brasília, 13 de setembro de 2021.

Profª. Drª. Helena Santiago Vigata
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Tradução

Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução
Instituto de Letras

Universidade de Brasília

	DEPARTAMENTO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS E TRADUÇÃO – LET
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA TRADUÇÃO – POSTRAD
	AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO MATRICULADOS EM CURSOS STRICTO SENSU